
O <Č|
h
mcot; -
SSlSs

m
W

: ďj?ATVp/OJD . /Evidenční číslo

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ

o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu
pro statutární město Brno ze dne 24.03.2015 - Koncesní smlouvě

(dále jen „Smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Podpisem dodatku

pověřena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Dominikánské nám. 1,601 67 Brno

Ing. Petr Vokřál, primátor města Brna

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

44992785

CZ44992785

(dále jen „Vlastník")

a

Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.

Sídlo: Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33

Statutární zástupce: Bc. Tomáš Kratochvíl, předseda představenstva

IČ: 463 472 75

DIČ: CZ 463 472 75

Bankovní spojení: č.ú. 5501621/0100 Komerční banka Brno

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl B,vložka 783

(dále jen „Provozovatel")

(společně dále „Vlastník a Provozovatel" nebo „Smluvní strany", jednotlivě „Smluvní
strana")

1/4

*7



2. PŘEDMĚT DODATKU

Níže uvedený dodatek ke Smlouvě o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu
pro statutární město Brno ev. číslo 5615171010 uzavřené mezi Smluvními stranami dne
24.03.2015 (dále jen Smlouva) je uzavírán za účelem umožnění aktualizace Platebního
mechanismu v souladu s novými právními předpisy a novým Modelem a Nástrojem (verze
11.0.11) zveřejněným Státním Fondem Životního Prostředí v prosinci 2014.

Evidenční číslo: STVp-St>■ /

3. ZMĚNA SMLUVNÍ ÚPRAVY

3.1 V příloze č. 5 Platební Mechanismus části A Smlouvy se mění čl. 2.1.7, který nově zní
takto:

3.2 V příloze č. 5 Platební Mechanismus části A Smlouvy se mění čl. 2.1.8, který nově zní
takto:

3.3 V příloze č. 5 Platební mechanismus části A Smlouvy - Tabulka č. 1 se mění odst. 4.2,
který nově zní takto:

4

2/4



Evidenční číslo:

3.4 V příloze č. 5 Platební mechanismus části A Smlouvy se mění čl. 11.4.1, který nově zní

Smlouvy se počítá obdobně jako Odhad dle čl. 11.3.1 výše.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Platnost a účinnost tohoto dodatku

Ustanovení tohoto dodatku nabývají platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma Smluvními
stranami, účinnosti dnem 01.01.2016.

4.2 Počet vyhotovení

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, každý stejniopis má
platnost originálu, každá Smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

5. PŘÍLOHY DODATKU

Samostatnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je nové úplné znění přílohy č. 5 Smlouvy - Finanční
nástroje.

Příloha č. 1 dodatku:

Příloha č. 5 - Finanční nástroje

- A. Platební mechanismus

- B. Základní modul (v elektronické podobě)

- C. Vyrovnávací nástroj (v elektronické podobě)

- D. Soutěžní formulář (v elektronické podobě)

3/4

7
/



Evidenční číslo: /o/#. /

6. PODPISY

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto dodatku
byly dohodnuty mezi Smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem města Brna na Z 77.
€&!.\7

na Z 2T/.7ft/zasedáni konaném dne

V Brně dne V Brně dne M-/0- Toíf

Za vlastníka STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Za provozovatele

Oiibor investiční
Kounicova 67, Brno

-001-

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno

Odboru-thvestičního Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.

Magistrátu města Brna



Příloha č. 1 dodatku č. 1

Příloha č. 5 koncesní smlouvy

Příloha č.5 - Finanční nástroje (část b - d pouze na cd)

A. Platební Mechanismus

B. Základní modul (v elektronické podobě)

C. Vyrovnávací nástroj (v elektronické podobě)

D. Soutěžní formulář (v elektronické podobě)

DOVAT&t G.y 

tte uxjce&u'-tHLcui*

W/loUA <£&- fSMAHČMI

'O,® "7ZT


